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Kaunon toiminnan tarkoitus
KAUNO ry:n toiminta-ajatuksena on olla sidoksena 
vakiintuneissa Lahden Taiteilijaseura ry:n, Lahden 
Taidegraafikot ry:n ja Lahden valokuvataide ry:n 
toiminnoissa, sekä edistää yhdistysten uusia keskinäisiä 
toimintamuotoja ja kumppanuutta muiden toimialojen 
kanssa.

Teemme päĳäthämäläisten taiteilĳoiden työtä ja taidetta tunnetuksi paikallisesti, 
valtakunnallisesti ja kansainvälisesti.

Parannamme ammattikuvataiteilĳoiden asemaa. Tuemme taiteilĳoita avustuksilla ja 
edistämme taiteilĳoiden työtilaisuuksia.

Koordinoimme ja kehitämme kuvataiteen alaa sekä lisäämme kuvataiteen saatavuutta ja 
saavutettavuutta alueella.

Ylläpidämme yleisölle maksutonta galleriatoimintaa päijäthämäläisen kulttuurielämän 
rikastamiseksi. Laaja, korkeatasoinen ja monipuolinen näyttelytoiminta mahdollistaa 
yleisölle myös muualla toimivien taiteilĳoiden näyttelyiden tavoittamisen.

Tuemme taidekasvatuksen toteuttamista alueella.

Välitämme taiteilĳoita ja taiteen asiantuntĳuutta laaja-alaisesti erilaisiin projekteihin 
yhteistyökumppaneiden tarpeisiin vastaten.

Toimimme verkostoissa, rakenteissa ja yhteiskunnallisissa konteksteissa.

Sitoudumme yhdenvertaisuuden edistämiseen ja sosiaalisesti, ekologisesti sekä 
ekonomisesti kestävän kehittämisen periaatteisiin.

Suunnittelemme toimintamme ottaen huomioon paikallisten kuntastrategioiden 
lisäksi kansalliset taiteen ja kulttuurin ohjelmat. Johdamme omaa strategiaamme 
käytäntöön asettamalla tavoitteet ja toimenpidekokonaisuudet vuosittain, ja seuraamme 
systemaattisesti näiden toimenpiteiden viemistä käytäntöön.
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Jäsenyhdistyksemme 
Lahden Taiteilijaseura ry 
Lahden Taiteilijaseura on vuonna 1954 perustettu ammattikuvataiteilijoiden järjestö, jonka 
tehtävänä on tarjota jäsenilleen taiteilijan ammatissa tarvittavia palveluita. Yhdistys kehittää 
taiteilijoiden työskentelymahdollisuuksia, kouluttaa jäsenistöään ja ylläpitää mediapajaa. 
Yhdistyksellä on tärkeä tehtävä olla yhdistävänä taustavoimana paikallisille kuvataiteilijoille. 
Lahden Taiteilijaseura ylläpitää Uuden Kipinän tiloissa Lahden Taidelainaamoa, joka edistää 
taiteilijoiden tulonmuodostusta. Taidelainaamolla on showroomit myös Lahden Palvelutorilla 
ja Lahden kaupunginkirjastossa. Lisäksi yhdistys järjestää kuvataidetapahtumia ja 
taidenäyttelyjä.

Lahden Taidegraafikot ry 
Lahden Taidegraafikot on vuonna 1981 perustettu yhdistys, jonka toiminnan tavoitteina 
on edistää ja ylläpitää Lahdessa ja muualla Päijät-Hämeessä toimivien taidegraafikoiden 
ammatillisia toimintaedellytyksiä. Yhdistys toimii taidegrafiikkaan erikoistuneena 
asiantuntijatahona tavoitteenaan taidegrafiikan tunnettavuuden ja saatavuuden lisääminen, 
sekä taidegrafiikan teknisen osaamisen ylläpitäminen.

Yhdistyksen tärkein taiteilijoilleen ja päijäthämäläisille asukkaille tarjoama palvelu on 
taidegrafiikan paja Keltaisella talolla Lahden Radiomäellä. Taidegraafikoiden paja on 
monipuolisen laitekantansa ansiosta ainutlaatuinen kokonaisuus Suomen mittakaavassa. 
Grafiikanpaja tarjoaa monipuolisesti taidegrafiikan kursseja, jotka sopivat sekä harrastajille 
että ammattikuvataiteilijoille.  

Lahden valokuvataide ry 
Lahden valokuvataide on 1982 perustettu yhdistys, joka kokoaa yhteen päijäthämäläiset 
valokuvaajat ja valokuvataiteilijat. Yhdistys edistää valokuvataiteen paikallista näkyvyyttä 
muun muassa järjestämällä valokuvailtoja ja tuomalla Lahteen valokuvanäyttelyitä 
sekä luennoitsijoita eri puolilta Suomea. Toiminta lisää keskustelua valokuvataiteesta ja 
tapahtumat ovat yleisölle avoimia ja maksuttomia.

Vuosina 2021–2026 yhdistys kehittää Utopias Lahti -hanketta, jonka tavoitteena 
on vakiinnuttaa Lahteen kansainvälinen ja korkeatasoinen valokuvataidebiennaali. 
Utopias Lahti osallistuu tulevaisuuskeskusteluun kuvataiteen keinoin ja kehittää 
kiertotalouspohjaisia kuvataiteen esityskäytäntöjä. Festivaali toteutettiin 2023 ja seuraava 
Utopias Lahti toteutetaan toukokuussa 2026. Festivaalin toteutuksessa vahvistetaan alueen 
kansainvälisiä verkostoja tekemällä yhteistyötä uusien kansainvälisten kumppaneiden 
kanssa. Vuosina 2025-2026 VTRY tuottaa IN-SITU -residenssiohjelmaa yhdessä 
norjalaisen valokuvakeskus NOUA:n sekä latvialaisen ISSP:N kanssa. 

Lahden valokuvataide ry toimii synergisessä yhteistyössä LAB ammattikorkeakoulun, 
Muotoiluinstituutin kuvataiteen valokuvauslinjan kanssa.
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Strategiset tavoitteet 2023–2025

Kestävää yhteistyötä
Olemme mukana ratkaisemassa yhteiskunnallisesti viheliäisiä ongelmia. 
Vahvistamme alueellista luovan talouden ekosysteemiä.

Tuomme kumppanuuksiimme kestävän kehityksen näkökulmat. 

Lahden kaupungin avustuksen varassa toimiessamme suhtaudumme vastuullisesti lakiin 
kulttuuritoiminnan järjestämisestä kunnissa.

Altistusta inhimillisyydelle
Taiteen tehtävä on olla ihmisiltä ihmisille. 
Teemme työtämme mielessämme sosiaaliset vaikutukset. 
Puramme eriarvoisuutta ja viemme taiteen sinne missä ihmiset ovat.

Välittyviä merkityksiä
Kirkastamalla viestintäämme vahvistamme tietoutta ja ymmärrystä taiteesta ja taiteilijoista 
luomassa merkityksiä ja mahdollisuuksia.

Järjestämissämme näyttelyissä ja tapahtumissa näyttäytyy kuvataiteen koko kirjo. 
Toteutamme yleisötyötä moninaisille lähestymistavoille tilaa raivaten.

Koulutus- ja jäsenpalveluna kehitämme taiteen ja asiantuntijuuden välittäjärakennetta 
viestinnällisestä näkökulmasta.

Laadimme ja viemme käytäntöön viestintästrategian sekä ilmeuudistuksen tuodaksemme 
toimintamme lähemmäksi ja läpinäkyvämmäksi
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Strategia vuosille 2023–2025
Päivitimme strategiamme syksyllä 2022 vuosille 2023–2025. Strategiaa valmisteltiin 
ja muotoiltiin yhteistyössä jäsenjärjestöjen hallitusten kanssa vaiheittain. Strategiatyö 
aikataulutettiin siten, että jäsenyhdistyksillä oli mahdollisuus osallistaa ja kuulla omia 
jäsentaiteilijoitaan tulevaisuuksien suunnitteluun. Tällä tavoin tahdoimme varmistaa 
strategian kiinnittymisen taiteilijavetoisen toiminnan yhteiseen arvopohjaan. Valmistelun 
aikana myös dialogi toimintaympäristössä ja kumppanien kanssa sekä osallistumisemme 
eri tahoilla meneillään olleeseen suunnitelmatyöhön oli laaja-alaista. Strategian 
suunnittelua kyettiin näin peilaamaan sekä taiteen ja kulttuurin suuntaviivoihin että 
toimintaympäristömme muiden sektorien strategioihin ja ohjelmiin.

Osana viestinnän kehittämistä uudistimme toimintasuunnitelman rakenteen samanaikaisesti 
strategiatyön kanssa. 
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Sidosryhmät, kumppanuudet ja 
verkostot

Teemme jatkuvaa yhteistyötä Lahden kaupungin sivistystoimen, Päijät-Hämeen liiton 
sekä muiden organisaatioiden kanssa. Tuotamme sivistystoimialan tavoitteiden mukaista 
palvelua galleriatoiminnalla, yleisötyöllä ja erillisprojekteissa. Olemme myös vakiinnuttaneet 
alueelliseen hyvinvoinnin-, terveyden ja osallisuuden edistämiseen sisältyvää 
kulttuurihyvinvoinnin näkökulmaa perustoimintaamme. Kaupunginavustuksen saajana 
Kauno ry:tä velvoittaa kuntien kulttuuritoimintaa ohjaava laki sekä myös AVI:n kunnalle 
asettama ohjaus Lahdessa.

Sidosryhmiä, kumppanuuksia ja verkostoja, joissa toimimme:

GoGreen Routes 
Harjulan kansalaisopisto 
Hilkka Silvekoski Säätiö 
Hollolan kulttuuripalvelut 
Homebase Lahti 
Kintterön terveysmetsän veistospuisto 
Kutikuti ry 
Kulttuurihyvinvoinnin verkosto 
Kumppanuusverkosto 
Kuvataideorganisaatioiden verkosto 
LAB ammattikorkeakoulu 
Lahti City ry 
Lahden Elävä Taide ry 
Lahden kaupungin kirjasto 
Lahden kaupungin kulttuuripalvelut 
Lahden kaupungin sivistystoimiala 
Lahden kaupunkiympäristön palvelualue 
Lahden kaupungin työllisyyspalvelut 
Lahden kaupunginteatteri 
Lahden Palvelutori 
Lahden peruskoulujen kuvataideopetus/
kuvataideopettajat 

Lahden Runomaraton ry 
Lahden sarjakuvaseura ry 
Lahden visuaalisten taiteiden museo Malva 
LUT-yliopisto 
Päijät-Hämeen Elokuvakeskus ry:n/ 
Kino Iiris 
Päijät-Hämeen hyvinvointialue 
Päijät-Hämeen järjestöneuvottelukunta 
Päijät-Hämeen liitto 
Päijät-Hämeen näkövammaiset ry 
Päijät-Hämeen Taidemuseoyhdistys 
Päijät-Hämeen Yhdistysfoorumi 
Sinfonia Lahti 
Studio Viemen 
Suomen kuvataidejärjestöjen liitto 
Suomen Taiteilijaseura 
Taide- ja kulttuuriosuuskunta Vaste 
Theatrum Olga / Suomen Diakoniaopiston 
Lahden kampus 
Vapaa akatemia 
Wellamo opisto 
Xamk-ammattikorkeakoulu

Konseptoimme vuonna 2024 verkostolähettilästoimintamallin, jotta vuorovaikutuksemme 
verkostoissa olisi rikastuttavaa ja vähemmän hengästyttävää.
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Altistusta inhimillisyydelle
Uusi Kipinä
Ulospäin näkyvin toimintamme tapahtuu Galleria Uudessa Kipinässä, jossa on neljä 
näyttelytilaa. Vuonna 2024 Galleria Uuden Kipinässä järjestettiin 64 näyttelyä, joissa oli 
esillä taidetta 153 taiteilijalta.

Uuden Kipinän toimitiloissa toimivat vuonna 2024 myös Lahden Taiteilijaseuran 
Taidelainaamo ja Mediapaja sekä Kipinä Puoti. Tiloissa sijaitsevat myös Kaunon, Lahden 
Taiteilijaseuran, Silvekoski Säätiön sekä Taide- kulttuuriosuuskunta Vasteen toimistot. 
Tiloja vuokrataan jäsenyhdistysten ja jäsenten yleisötapahtumiin. Vuokraamme tiloja myös 
yrityksille ja yksityiskäyttöön. Tarjoamme tiloja maksutta pienillä resursseilla toimivien 
kumppaniemme sellaisiin tilaisuuksiin, joiden tarkoitus on purkaa eriarvoisuutta ja esteitä 
kokea taidetta ja kulttuuria.

Yhteinen toimitilamme mahdollistaa kohtaamisia, uusia yhteistyökuvioita sekä keskusteluja 
taiteesta ja kehittämistyöstä. Uudesta Kipinästä jäsenyhdistysten taiteilija saa tukea 
taiteilijana toimimiseen.

GUKissa kävijälle 
GUKin näyttelyt ja yleisötyö ovat julkista maksutonta kulttuuripalvelua. Se täydentää 
taidemuseotoimintaa ja on merkittävässä osassa ajankohtaisen nykytaiteen esittelyä 
toimialueella. Mahdollistamme lahtelaisille kouluille ja varhaiskasvatukselle edellytyksiä 
toteuttaa taidekasvatusta. Olemme mukana Lahden perusopetuksen kulttuuriohjelman 
Kulttuurietutoiminnassa, jossa yhdeksäsluokkalaiset pääsevät tutustumaan Lahden 
kulttuuritarjontaan vapaa-ajallaan ja opettajat voivat hyödyntää etuutta koulupäivän 
aikana oppilaidensa kanssa. GUK on maksuton kulttuurietukohde. Olemme mukana myös 
varhaiskasvatuksen kulttuuriohjelmassa. 

Näyttelytiloissa toteutettiin poikkitaiteellista yhteistyötä muun muassa Wellamo-opiston ja 
Harjulan luovan kirjoittamisen ryhmien kanssa.

Järjestimme joka näyttelyjaksolla Teoksen takana -tapahtuman, jossa näyttelyiden taiteilijat 
kertoivat teoksistaan ja työskentelystään. Näyttelyihin järjestettiin myös viittomakielisiä 
opastuksia. Näyttelyiden ohessa järjestimme työpajatoimintaa erilaisille kohderyhmille.

Avoimuus ja lähestyttävyys ovat näyttelytoimikunnan määrittelemiä kehittämiskohteita 
näyttelytoiminnassa.
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Taiteen saavutettavuus näyttelytoiminnassa
Uusi Kipinä on sekä sosioekonomisesti että fyysisesti esteetön. Erityisryhmille tarjottava 
yleisötyö on maksutonta. Otamme erityisryhmien tarpeet huomioon asiakaspalvelussa ja 
tiedotuksessa. Muotoilemme yleisötyötä kouluryhmille, tukea tarvitseville lapsiperheille 
ja nuorille, ikääntyneille, kehitysvammaisille, liikuntarajoitteisille ja psykososiaalista 
tukea tarvitseville yleisöille. Vastaanotamme ajanvarauksella vierailuja aukioloaikojen 
ulkopuolella.

Outsider-insider-taide on osa nykytaidetta. Myös erityistä tukea tarvitsevat taiteilijat 
järjestävät GUKissa näyttelyjä. Etsimme myös muita mahdollisuuksia saattaaksemme 
haavoittuvassa asemassa olevien asiakasryhmien teoksia ja taide-workshopeissa 
käsittelemiä merkityksiä näkyväksi elinympäristössämme. Järjestimme vuonna 2024 
GUK:n Konseptikäytävässä Homebasen ryhmänäyttelyn.

GUKin näyttelyissä vieraili 40 ryhmää vuonna 2024. Ryhmäkoot vaihtelivat 4–42 henkilön 
välillä.

GUKissa noudatetaan turvallisemman tilan periaatteita ja olemme julistautuneet syrjinnästä 
vapaaksi alueeksi.

GUKin avajaisia on vietetty päihteettömästi vuoden 2023 alusta alkaen. Palaute sekä 
yleisöltä että näytteilleasettajilta on ollut kiittävää.

GUK-näyttelypalvelu
Tärkeimpiin asiakasryhmiimme kuuluu näytteilleasettajat, joten panostamme erityisesti 
heidän asiakaskokemukseensa. Näyttelytoimintamme on muotoiltu palvelupaketeiksi, 
joissa taiteilija saa näyttelyvalvonnan, näyttelytilan, tiedotuksen, valaistussuunnitelman- 
ja toteutuksen, avajaistarjoilun, teosvälityksen, markkinoinnin sekä neljännesvuosittain 
painetun sekä kutsuvieraslistoille postitetun näyttelykalenterin. Palvelulupauksemme on 
esittää ja tukea moniäänistä kuvataidetta. Näyttelyvalinnoista vastaa näyttelytoimikunta, 
jonka jäsenet toimivat kuvataiteen eri aloilla.

Syksyllä 2024 järjestettiin näyttelyhakuinfo. Zoomissa järjestetyssä, kaikille avoimessa 
tilaisuudessa, kerrottiin muun muassa GUKin hakuprosessista ja hyvän hakemuksen 
tunnuspiirteistä. Tilaisuudesta välitettiin tietoa myös erityistä tukea tarvitseville taiteilijoille.
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Kaupunkikeskusta
Toimimme yhteistyössä Keskustan kehittämisyhdistys Lahti City ry:n kanssa elävän 
ydinkeskustan kehittämiseksi, kuvataiteen ammattilaisten työtilaisuuksien edistämiseksi ja 
mahdollistaaksemme toimijoiden välistä dialogista monialaista yhteistyötä, joka voi luoda 
toimintaympäristöstöön uutta ja ennalta arvaamatonta.

Taide ytimessä -kaupunkitaidenäyttely
Lahden Taiteilijaseuran 70 v. -juhlavuoden kunniaksi järjestettiin Taide ytimessä 
-kaupunkitaidenäyttely 18.8.-29.9.2024. Näyttelyssä 23 taiteilijan teokset elävöittivät Lahden 
kävelykeskustan sisä- ja ulkotiloja.

Laitamilla 
Olemme kehittäneet Laitamilla -pienprojektitukimuodon. Laitamilla-pienprojekteissa 
kuvataidetta viedään lähikuntien asukkaiden saavutettavaksi tai toteutetaan sellaisia 
soveltavan taiteen pienprojekteja, joissa kuvataiteen keinoin etsitään uusia ratkaisuja 
lähiyhteisöjen haasteisiin. Tällaisia voi olla esimerkiksi työkykykuntoutujien kanssa 
toteutettavat seinämaalaukset, ryhmäytymistä tukevat yhteisötaideprojektit lapsille tai haja-
ajatusalueiden ikääntyneiden asukkaiden kulttuuririennot. Projektiavustuksissa huomiota 
kiinnitetään osallistuttavuuteen, eli niiden tulisi tuottaa kokemuksellisuutta laitamilla asuville 
ihmisille. Kaikki Laitamilla-projektit nostetaan esille Kaunologissa.

Sisuksissa
Teimme yhteistyötä toipuvien päihderiippuvaisten vertaistukiverkoston, Homebase 
Lahden, kanssa. Sisuksissa -toiminta koostuu jokaisella näyttelyjaksolla toteutettavasta 
näyttelyopastuksesta ja työpajaosiosta. Työpajat toteutettiin ammattitaiteilijan ja 
vertaisvalmentajan yhteistyönä. Sisuksissa -työpajat ovat osallistujille maksuttomia. 

Toiminnan tarkoituksena on madaltaa kynnystä osallistua taiteeseen ja kulttuuriin, tukea 
päihteettömyyttä ja tarjota kuntoutujille mahdollisuus löytää taiteen ääreltä uusia merkityksiä 
itse ja yhdessä.
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Kauno välittäjänä
Uudessa Kipinässä toimii Lahden Taidelainaamo, grafiikan myymälä ja Kipinäpuoti. 
Päijäthämäläiset voivat hankkia laadukasta taidetta läheltä. Yhdistykset välittävät myös 
ammattitaiteilijoiden osaamista erilaisiin tarpeisiin, kuten toteuttamaan julkisia teoksia, 
työpajoja tai taiteen asiantuntijoita kehittämis- ja tutkimusprojekteihin.

Näyttelytoiminta ja taiteen välitystoiminta tukevat toisiaan ja mahdollistavat 
kustannusvaikuttavaa asiakaspalvelua, viestintää ja markkinointia. Pitkäjänteisen 
kehittämistyön tuloksena yleisestä taloudellisesta tilanteesta huolimatta myynti ja 
taidelainaukset ovat kasvaneet pikkuhiljaa vuosittain. Vuonna 2024 Lahden Taiteilijaseuran 
taidelainaamon tuotto oli yhteensä 52 602 €, josta tilitettiin taiteilijoille 37 060,15 €. 

Vuonna 2024 teoksia lainattiin/ostettiin 45:ltä taiteilijalta.

Uusi Kipinä ja Grafiikan paja välittävät merkittäviä tila- ja laiteresursseja Kaunon 
taiteilijajäsenille, paikallisille taiteilijayhteisöille, taide- ja kulttuurialan osuuskunnille, muille 
kulttuuriyhdistyksille sekä kollektiiveille taidealasta riippumatta. Välitämme taiteilijajäsenille 
myös osaamista ja tietoa tarjoamalla koulutusta ja alaa koskevaa viestintää.

Lahden pääkirjastolla, Lahden Palvelutorilla sekä Uuden Kipinän tiloissa sijaitsevat 
kuukauden taiteilijaseinät ja Laikku-ikkunagalleria tarjoavat vaihtuvia katsauksia 
taiteilijajäsentemme tuotantoon.

Keltainen talo – grafiikanpaja ja myymälä
Lahden Taidegraafikot ry:n paja ja grafiikan myymälä sijaitsevat Vanhalla Radioasemalla, 
eli Keltaisessa talossa osoitteessa Radiomäenkatu 43.

Lahden Taidegraafikot järjesti vuonna 2024 Keltaisella talolla monipuolisesti eri yleisöille 
suunnattua toimintaa, kuten grafiikan kursseja ammattilaisille ja harrastajille, luentoja, 
työpajoja sekä näyttelyitä. Keltaisella talolla järjestettiin myös juhlia, työhyvinvointipäiviä ja 
elämyskursseja.

Kurssit ja muut tapahtumat 2024
Grafiikka tutuksi -kurssi, 24.1. , 31.1. ja 7.2. Tiina Salmi ja Jouni Salonen 
Lahden lasten Talvikarnevaalit – Kummallinen kaupunki, 5.-18.2. Leena Hannula 
Mezzotinta, 9. -10. 3. , 16. -17.3. Antti Salokannel 
Valotuskurssi, 6.-7.4. ja 13.-14.4. Vappu Johansson 
Elävän mallin piirustus, 22.-24.4. Sirpa Pyykkö 
Luento: Historialliset kasvit, 3.5. Leena Hannula 
Yellow Mellow – puutarhurin taidepirskahduksia taidepiknikillä, 3.5. ja 10.5. Leena Hannula  
Taidehortoilu, 11.-12.5. Sirpa Pyykkö 
Kuvataiteen päivä, Schjerfbeck ja taiteilijasiskot -luento ja  
Akvarelli- ja piirrospaja, 10.7. Leena Hannula 
Taidegraafikko Eija Markkanen - keskustelutilaisuus, 28.7 
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Mastofestarit, Monotypiapaja, 16.8. 
Lahden Taiteilijaseura 70v, Taide Ytimessä -kaupunkinäyttelyn avajaiset, 17.8  
Puuväreillä piirtäminen, 21.-22.9. ja 16.-17.11 Eeva Kaisa Jauhiainen 
Taidehistorian luentosarja, 5.10, 26.10 ja 14.12 Leena Hannula 
Mezzotinta 2, 30.11.-1.12, ja 7.-8.12. Antti Salokannel

Näyttelyt pajagalleriassa
Vappu Johansson, Markku Alhonen, Eija Markkanen sekä Eeva Kaisa Jauhiainen

Mediakammio
Ylläpidämme Uuden Kipinän tiloissa mediapajaa, jonka tietokoneet, ohjelmistot ja internet 
ovat Kaunon jäsenyhdistysten jäsenten vapaasti käytettävissä. Mediapaja mahdollistaa 
monimediatyöskentelyn ja laitelainauksen.
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Taide ja aluekehitys
Kuvataiteen toimialan kehittäminen
Olemme Päijät-Hämeen maakunnan ammattikuvataiteilijoiden taustarakenne – 
välittäjäorganisaatio. Strateginen kärkemme on Välittyvät merkitykset – taiteen toimiala 
kumppanina.

Organisaationa edustamme kolmatta ja neljättä sektoria, sisältäen jäsenyhdistystemme 
jäsenten kautta myös pk-yrittäjiä ja osuuskuntia. Hahmotamme paikallisen kuvataiteen 
ekosysteemin. Luotsaamme toimintaamme tulevaisuutta ennakoiden ja huomioiden yhtä 
lailla taiteen ammattilaiset kuin myös ne toimintaympäristöt, joissa taiteilijat toimivat. 
Kehitämme toimialueemme taiteilijoiden tasavertaisia mahdollisuuksia toimia ammatissaan. 
Tuemme dialogisesti jäsentaiteilijoitamme heidän kohtaamissaan ammatillisissa 
ongelmissa.

Pitkän tähtäimen tavoitteenamme on, että kuvataiteen toimiala tunnistetaan ja tunnustetaan 
merkitykselliseksi osaksi alueen kasvua ja uudistumista, arvopohjaista vetovoimaa, 
innovatiivisuutta, rakenteellista päätöksentekoa sekä suunnittelua ja tämä huomioidaan 
myös strategioissa. Tavoitteeseen yltäminen edellyttää kaikilta osapuolilta osaamisen 
kehittämistä, konventioiden ylittämistä ja näkökulmien uudistumista.

Osaaminen ja koulutus
Välitämme asiantuntijuutta sekä kulttuurin kentälle että muiden alojen tarpeisiin. 
Asiantuntijamme valmentavat, konsultoivat ja osallistuvat ohjausryhmiin paikallisesti 
ja kansallisesti. Osallistuimme vuonna 2024 kahden osaamista kehittävän hankkeen 
ohjausryhmään Lab-kumppanuudessa.

Taide sosiaalisissa konteksteissa 

Luokse-hanke
Toimimme kumppanina Taide- ja kulttuuriosuuskunta Vasteen Luokse-hankkeessa. 
Luokse oli yhteisötaiteellinen hanke, joka jalkautti taiteilijat sellaisten päijäthämäläisten 
ihmisryhmien pariin, joilla ei omassa arjessaan ole yhdenvertaista pääsyä taiteen ja 
kulttuurin pariin. Hanke tuotti matalan kynnyksen taidetoimintaa, vierailuja taide- ja 
kulttuurikohteisiin sekä taiteellista yksilö- ja pienryhmätyöskentelyä. Hankkeen tavoitteena 
oli vahvistaa osallistujiensa taidesuhdetta.

Kulttuurihyvinvointi – hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen
Hyvinvointialueen kuntayhteistyön tärkeimpänä strategisena päämääränä on lisätä alueen 
väestön hyvinvointia, terveyttä, turvallisuutta ja osallisuutta sekä varmistaa vaikuttavien 
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ja saavutettavien palveluiden luominen hyvinvointialueen ja kuntien yhteisille asiakkaille. 
Hyvinvointialueen strategiassa yhteistyöhön on nostettu erityisinä työllisyyden hoito ja 
kotouttaminen, lasten ja nuorten palvelut, kulttuurihyvinvoinnin edistäminen sekä yhteisen 
johtamisen ja kehittämisen rakentaminen. Kulttuurihyvinvoinnin sisällyttäminen strategiaan 
toteutui kannanottomme mukaisesti, mutta toimenpiteitä tämä aikomus ei ole Päijät-
Hämeen hyvinvointialueen puolelta tuottanut.

Edustimme hyvinvointialueen järjestöneuvottelukunnassa taidetta, kulttuuria ja 
harrasteita. Järjestöneuvottelukunnan tavoitteena on järjestöyhteistyön rakenteen 
juurruttaminen Päijät-Hämeen hyvinvointialueelle. Se rakentaa yhteistyötä järjestöjen, 
julkisen sektorin, oppilaitosten, yritysten ja seurakuntien kesken ja toimii yhdistysten ja 
järjestöjen yhteistyöelimenä hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisessä. 
Järjestöneuvottelukunta vie eteenpäin yhdistysten ja järjestöjen toimintaedellytyksiä 
hyvinvointialueella. 

Kulttuurihyvinvoinnin alueelliseen edistämistä toteutimme Päijät-Hämeen liiton ja Taide- ja 
kulttuuriosuuskunta Vasteen kumppanuuksissa.

Tukihenkilötoiminta
Autamme Päijät-Hämeen kehitysvammaisten tukihenkilötoiminnasta vastaavia tahoja 
kohtauttamaan vapaan kentän taiteilijoita lakisääteisten vammaispalvelujen piirissä 
olevien asiakkaiden kanssa. Näissä asiakkaissa on Kaarisillasta ammattiin valmistuneita 
taiteilijoita, jotka vapaa-ajallaan kaipaavat saman alan kollegiaalista tai harrastuneisuuden 
tukea. Roolimme oli mahdollistaa yksityishenkilöiden välistä kohtaamisia ja yhteisöllisyyttä. 
Tukihenkilötoiminta murtaa taiteen kentän ja niin sanotun outsider-insider-taiteen välistä 
muuria. Tukea tarvitsevat ammattimaisesti toimivat taiteilijat voivat myös hakea Kaunon 
jäsenyhdistysten jäseniksi.

Taide ja ympäristö
Edistimme alueella julkisen taiteen ja prosenttiperiaatteen tavoitteita, joita ovat visuaalisesti 
parempi ympäristö, rakennetun ympäristön ja rakennusten käytön mielekkyys, uudenlaisten 
taiteen kohtaamismahdollisuuksien luominen ja taiteilijoiden työtilaisuuksien lisääminen. 
Taiteellisesti arvokas ympäristö on välittömässä sidoksessa sijaintipaikkakuntansa 
vetovoimaisuuteen sekä asukkaiden turvallisuuden kokemukseen. Taiteilijoiden työ on 
yhteiskunnallinen voimavara.

Julkisen taiteen työryhmä
Julkisen taiteen työryhmässä on Kauno ry:n kautta taiteilija-asiantuntijaedustus.Työryhmän 
tavoite on saada Lahteen taiteellisesti korkeatasoista kuvataidetta, joka kestää aikaa ja joka 
tukee kaupunkitilan kehittymistä laadukkaaksi lisäten viihtyisyyttä ja vetovoimaisuutta.

Kintterön terveysmetsän veistospuisto
Veistospuistoon tehtiin opinnäytetyöprojektina kuunnelma ja siihen liittyvä käyttäjätutkimus. 
Opinnäytetyö “Puhuvat puut” liittyy Tytti Liukkosen kulttuurihyvinvoinnin opintoihin (Xamk) ja 
se julkistetaan keväällä 2025. Kuunnelma johdattaa kävijän Likolammen reitillä sijaitseville 
veistoksille ja se on kuunneltavissa Lahden kaupungin nettisivuilta.
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Taiteella arjen yläpuolelle
Elävä kuvataidekulttuuri vahvistaa Lahden vetovoimaisuutta 
matkailukohteena ja muokkaa kaupungin keskustan kävi-
jäkokemusta. Taiteen äärellä kohdataan, hengähdetään ja 
syvennytään omiin ajatuksiin ja virkistäydytään.

Tapahtumakalenteri

Hitaan katsomisen lauantai 11.5.2024
Leena Hannula järjesti VTS-menetelmään perustuvan avoimen workshopin GUKin 
kävijöille

Päijät-Hämeen Kuvataiteen päivä 10.7.2024
Kuvataiteen päivänä Lahden Taiteilijaseura järjesti avoimen kivienmaalauspajan Galleria 
Uuden Kipinän GUK -aukiolla.

Taide ytimessä -kaupunkitaidenäyttely 18.8.-29.9.2024
Lahden Taiteilijaseuran 70 v. -juhlavuoden kunniaksi taide levittäytyi Lahden keskustaan. 
Näyttelyn teoksia oli esillä Lahden Matkakeskuksella, Radiomäellä, kahvila Oskarin 
pihassa, kauppakeskus Triossa, Lahden Kaupunginkirjastossa sekä Reel Lahden 
ikkunassa Vaahterasalilla. Esillä on installaatiota, veistosta, ympäristötaidetta, valokuvaa, 
videota, maalausta, performanssia, grafiikkaa ja tekstiilitaidetta Päijät-Hämeen alueella 
toimivilta 23 taiteilijalta.

Näyttelyn oheistapahtumat: 
Avajaiset Radiomäellä, Lahden Taidegraafikoiden Keltaisessa talossa 18.8. 
Opastuskierrokset 22.8. (viittomakielelle tulkattu, oppaana ja tulkkina Juho Seilola), 29.9. 
(oppaana Nelli Penna) 
Keskustelutilaisuus LTS:n historiasta 28.9.2024, Trion pohjakerros, Taide ytimessä 
-näyttelytila. Näyttelyä tuki SKR Päijät-Häme ja Lahden kaupunki.

Taidelainaamon juhlanäyttely 
Juhlanäyttely järjestettiin 19. - 24.11.2024 kaikissa Galleria Uuden Kipinän tiloissa. Kauno 
ry antoi tilat maksutta Lahden Taiteilijaseura ry:n käyttöön. Lainaamonäyttely järjestettiin 
neljättä kertaa. Näyttelyviikolla juhlistettiin 50 vuotta täyttävää Lahden Taidelainaamoa.

Kaiken kaikkiaan juhlanäyttelyssä kävi viikon aikana 362 henkeä. Esillä oli yli 200 teosta 67 
taiteilijalta. Tavalliset taidelainaamomitat eivät rajoittaneet näyttelyviikon teoksia vaan esillä 
on nyt myös isoja, yli 100 x 100 cm teoksia.
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Juhlanäyttelyn oheistapahtumat

Avajaisissa 18.11.2024 esiintyivät taiteilijajäsenet Ville Kujala ja Stéphane Pellennec. 
 
Paneelikeskustelu: Kulttuurin nykytilanne ja tulevaisuus 19.11.2024 
Keskustelemassa olivat Esa-Matti Smolander (taiteellinen johtaja, Teatteri Vanha 
Juko), Janne Tarmio (Lahti Big Band ry; Lahti Jazz ry, Jazztori), Nelli Penna (Lahden 
Taiteilijaseuran puheenjohtaja, taidemaalari, yhteisötaiteilija) ja Leena Keizer (tanssitaiteilija) 
sekä puheenjohtajana Elisa Lientola (Taidemaalariliitto). Kommenttipuheenvuoron 
käyttäjänä oli Lahden kaupungin elinvoimajohtaja Elina Laavi. Yleisöä oli paikalla n. 20 
henkilöä.

Pimeesti taidetta 21.11.2024  
Pimeesti taidetta -illassa asetelma on erikoinen ja hieman jännittäväkin – ihmisiä liikuskelee 
hämärässä galleriassa ja valokeilat sivelevät teosten pintaa paljastaen niistä osan 
kerrallaan.

Teoksen takana -taiteilijatapaaminen 24.11.2024

Kaikki tapahtumat olivat yleisölle maksuttomia.

Taiteesta kipinää kirjoittamiseen
Yhteistyöprojekti Wellamo-opiston kanssa. Vetäjänä toimi Lealiisa Kivikari. Kurssilla 
inspiroiduttiin kirjoittamaan Galleria Uuden Kipinän monipuolisten taidenäyttelyiden äärellä. 
Ryhmä kokoontui torstaisin 11.1., 1.2., 22.2., 14.3. ja 4.4.

Galleria Uuden Kipinän Kuukauden seinä
tammikuu		   	 Kaija Eerola 
helmikuu			   Marja-Liisa Jokitalo 
maaliskuu			  Aleksi Joensuu 
huhtikuu			   Marika Schroderus 
toukokuu			   Satu Loukkola 
kesäkuu			   Kalle Laitinen	  
heinäkuu			   Katja Härkki	  
elokuu			   Katja Härkki 
syyskuu			   Pirjo Kaartinen 
lokakuu			   Minna Kähkönen 
marraskuu 		  Sanna Kärkkäinen 
joulukuu			   Egor Robenko

Laikku (lainaamoikkuna)
tammi-helmikuu		  Visa Seilola 
maalis-huhtikuu		  Henna Nuutinen	  
touko-kesäkuu		  Sanna Kärkkäinen 
heinä-elokuu		  Katja Härkki 
syys-lokakuu		  Kirsi Karppinen

marras-joulukuu		  Anni Henriksson ja Nelli Penna/ Vasteen Mun kuvat -kuviskerhot + 	
				    Terhi Kaakinen
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Kuukauden seinä Lahden Palvelutorilla (Kauppakeskus Trio)
Tammikuu			  Nelli Penna 
Helmikuu			   Niklas Ingelius 
Maaliskuu			  Visa Seilola 
Huhtikuu			   Minna Kähkönen 
Toukokuu			   Kirsti Nenye 
Kesäkuu			   Anni Kristiina 
Heinäkuu			   Leena Niivuori 
Elokuu			   Elena Dobrynina 
Syyskuu			   Marja-Liisa Jokitalo 
Lokakuu			   Lauri Rajamäki 
Marraskuu			  Tiina-Liisa Kaalamo 
Joulukuu			   Susanna Judin

Kuukauden taulut Lahden pääkirjastossa 
tammikuu			   Kirsi Karppinen 
helmi–maaliskuu		 Susanna Judin 
huhtikuu			   Nelli Penna	  
toukokuu			   Marika Schroderus 
kesäkuu			   Arto Määttä	  
heinäkuu			   Jenni Siltala 
elokuu			   Jenni Siltala/Anu Haapanen 
syyskuu			   Anu Haapanen (Taide ytimessä-kaupunkitaidenäyttely) 
lokakuu			   Erkki Perkiömäki 
marras–joulukuu		  Minna Kähkönen

Vtry:n kutsunäyttelyt
VTRY:llä on Galleria Uudessa Kipinässä oma nimikkonäyttelytilansa Kenno, jossa 
järjestetään muiden näyttelyiden lisäksi VTRY:n kutsunäyttelyitä. Näyttelyitä järjestetään 
vuosittain neljä. Yhdistys kutsuu Kennoon etabloituneita sekä uransa alkuvaiheessa olevia 
valokuvaajia ja valokuvataiteilijoita laajasti suomalaisen valokuvan kentältä.

Vuonna 2024 järjestettiin seuraavat näyttelyt:

21.2-10.3. Ilmari Pylvänäinen ja Olivia Viitakangas 
15.5.–2.6. Sheung Yiu 
7.–25.8. Sanni Lahti ja Marjaana Rantala 
27.11.–15.12. Aliisa Hietikko ja Tiiu Hyyryläinen

Vtry:n valokuvaillat

Lahden valokuvataide ry järjestää maksuttomia ja kaikille avoimia keskustelutilaisuuksia, 
joiden puhujina on valokuvataiteen kentällä vaikuttavia henkilöitä. Yhdistyksen 
vähentyneen rahoituksen johdosta vuonna 2024 valokuvailtoja järjestettiin vain yksi, jonka 
puhujana oli Lydia Toivanen. 
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GUK 
näyttelykalenteri 
2024

1. jakso 10.–28.1.2024 
Maritta Meckelborg / Maria Kokkonen / 
Kirsi Julku / Riikka Salminen

2. jakso 31.1.–18.2.2024 
Nelli Penna / Monna Laaksonen / 
Ano Kurki / Jukka Suhonen

3. jakso 21.2.–10.3.2024 
Jorma Koponen / VTRY: Olivia 
Viitakangas & Ilmari Pylvänäinen / Lila 
Vainikka / Lotta-Lucia Laine

4. jakso 13.–30.3.2024 
suljettu 29.3. ja 31.3. 
Kaarisilta

5. jakso 4.–21.4.2024 
Juliana Hyrri, Laura Hetemäki & 
Christine Valtonen / Susanna Pälviä, 
Hanna Vahvaselkä, Hanna Räty & Raija 
Marttinen

6. jakso 24.4.–12.5.2024 
suljettu 1.5. ja 9.5. 
Miss Kompro / Hans-Peter Schütt / Jari 
Järnström / Sofi Häkkinen &  
Miradonna Sirkka

7. jakso 15.5.–2.6.2024 
Kari Kärkkäinen / VTRY: Yiu Sheung / 
Iina Gröhn / Niko Skorpio

8. jakso 5.–23.6.2024 
Mika Heinonen & Kari Lohko / Joshua 
Cockroft / Anja Korkiakangas / Li Taiga

9. jakso 26.6.–14.7.2024 
Laura Kopio / Jussi Lipasti & Jose 
Salminen / Tiina-Liisa Kaalamo & 
TanjaSinikkaMirella Koskinen / 
Sanna Kärkkäinen

 
 
 
 
 

 
10. jakso 17.7.–4.8.2024 
Johanna Lindholm / Reeta Leinonen / 
Priit Pajos / Päivi Eskelinen

11. jakso . 7.–25.8.2024 
Taru Juvakka / VTRY: Sanni Lahti & 
Marjaana Rantala / Marja Leena Eerola / 
Nora Sederlöf

12. jakso 28.8.–15.9.2024 
Minna Poikonen / Tättä Kajaste / 
Leena Hyttinen / Piia Myllyselkä

13. jakso 18.9.–6.10.2024 
Saara Mesterton & Hannu Töyrylä / 
Leena Niivuori / Paula Saraste

14. jakso 9.–27.10.2024 
Johanna Lumme / Inkeri Halme / 
Sanna Koskimäki / Miia Westerlund

15. jakso 30.10.–17.11.2024 
Laura Kansanen-Stavale / Leevi 
Kämäräinen / Heini Vanhanen / 
Yukina Yamamoto

16. jakso 18.–24.11.2024 
Lahden Taidelainaamon 
70-vuotisjuhlanäyttely

17. jakso 27.11.–15.12.2024 
suljettu 6.12. 
Sini-Meri Hedberg / VTRY: Shia Conlon / 
Salla Kemppi & Viivi Osmonen /  
Anniina Salo

18. jakso 18.12.2024–12.1.2025 
suljettu 23.12.–30.12.2024 & 1.1.2025 
Anu Kauhaniemi / Sammy Lii / 
Kalle Mustonen / Maria Rannanheimo

Näyttelyissä vieraili 6052 kävijää.
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Viestintä
Olemme toteuttaneet viestinnän strategian mukaisesti ilmeuudistuksen ja sen mukaiset 
viestintämateriaalit ja työpohjat sekä määritelleet viestintämme sisällölliset perussäännöt 
ja tunnun, joita noudatamme organisaation sisäisessä viestinnässä. Viestinnän 
kohotussuunnitelman päivittäminen siirrettiin keväälle 2025.

Teemme yhdistyksen roolia läpinäkyväksi ja lähestyttäväksi ulospäin suuntautuvan 
tiedottamisen keinoin. Esittelimme verkkosivuillamme julkaistavassa Kaunologissa 
taiteilijoidemme pienprojekteja saattaaksemme laajemmin näkyväksi taiteilijoiden 
monipuolista työtä.

Hallinto ja avainhenkilöt
Hallitus
Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu kolme Lahden Taiteilijaseura ry:n, kaksi 
Lahden Taidegraafikot ry:n ja kaksi Lahden valokuvataide ry:n edustajaa. Kokouksissa ovat 
läsnä puhevaltaisina myös Kauno ry:n työntekijät ja tarvittaessa muut asiantuntijat. Kauno 
ry:n yleiskokouksissa ylintä päätäntävaltaa käyttävät jäsenjärjestöjen valitsemat edustajat, 
kaksi kustakin yhdistyksestä. Yleiskokouksissa on puhe- ja läsnäolo-oikeus kaikilla 
jäsenyhdistysten jäsenillä.

Kauno ry:n palkkioita saavia luottamustoimihenkilöitä ovat puheenjohtaja ja hallituksen 
sihteeri.

Vuonna 2024 Kirsi Karppinen (LTS) toimi yhdistyksen puheenjohtajana. Henri Airo (VTRY) 
toimi varapuheenjohtajana. Hallituksen ulkopuolisena sihteerinä toimi Eili Ikonen. Muut 
hallituksen varsinaiset jäsenet olivat Henna Nuutinen (LTS), Nelli Penna (LTS), Mikko 
Kerttula (VTRY), Eeva Jauhiainen (LTG) ja Leena Hannula (LTG). Varajäseninä toimivat 
Marika Kotiranta (LTS), Terhi Kaakinen (LTS), Minna Kähkönen (LTS), Anu Akkanen 
(VTRY), Kaisa Syrjänen (VTRY), Markku Alhonen (LTG) ja Sirpa Pyykkö (LTG)

Hallitus kokoontui 10 kertaa. 

Yhdistyksen päätöksenteko
Kaunon sääntömääräiset kokoukset: 
Vuosikokous keskiviikkona 26.6.2024, Galleria Uudessa Kipinässä 
Syyskokous 13.12.2024, Kumppanuustalo Fellmannia

Vuosikokouksessa vahvistettiin vuoden 2024 tilinpäätös ja vuosikertomus, sekä myönnettiin 
vastuuvapaus edelliselle hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille.
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Syyskokouksessa valittiin uusi hallitus vuodelle 2025. Syyskokouksessa hyväksyttiin myös 
alustava toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2025.

Sääntömääräisissä kokouksissa on läsnäolo- ja puheoikeus kaikilla Kauno ry:n 
jäsenyhdistysten jäsenillä. Kokouksen varsinaiset edustajat valitsee edelleen kukin yhdistys 
omassa yleiskokouksessaan.

Avainhenkilöt
Kauno ry:n hallinnollisista tehtävistä vastasi toiminnanjohtaja Janika Salonen. Työaika oli 
80 %, 30h/vko ajalla 1.3.–31.12.2024. Toiminnanjohtaja vastasi rahastonhoitajan tehtävistä. 
Näyttely- ja tapahtumavastaavana toimi Reetta Hiltunen. Työaika oli 80 %, 30h/vko ajalla 
1.3.–31.12.2024. Lisäksi Nelli Penna toimi gallerian tuntityöntekijänä 31.12.2024 asti.

Työntekijät toimivat tiiviissä yhteistyössä Lahden Taiteilijaseuran taidelainaamonhoitajan 
kanssa jakaen työvuorot ja osallistuen toistensa työtehtäviin.

Työllistävä vaikutus
Vuonna 2024 työllistimme taiteilijoita tapahtumiin, projekteihin ja hankkeisiin:

GUK -valomestari (1 taiteilija) 
Teoksen takana -luennot (2 taiteilijaa) 
Teoksen takana, viittomakielinen luennoitsija (1 taiteilija) 
Viittomakieliset näyttelyopastukset (1 taiteilija) 
Homebase-työpajat (1 taiteilija) 
Yleisöille avoimet työpajat (1 taiteilija) 
Kulttuurihyvinvoinnin asiantuntija (1 taiteilija, taiteilija-asiantuntijana) 
Julkisen taiteen työryhmä (1 taiteilija, taiteilija-asiantuntijana) 
Luokse -hanke (1 taiteilija, työnohjaus ja asiantuntijakonsultointi) 
Yhteisöllinen resilienssi ja taide työpaikoilla -hankkeen ohjausryhmä (1 taiteilija) 
Yhdyskuntataidetta -hankkeen ohjausryhmä (1 taiteilija) 
Markkinointiaineiston tuottaminen (1 taiteilija) 
HR ja taloushallinnon kehittämisen konsultti (1 taiteilija) 
Markkinointijakelu (1 opiskelija) 
Lahden Taiteilijaseuran Kaupunkitaidenäyttely ”Taide ytimessä” (28 taiteilijaa) 
Lahden Taiteilijaseuran Taidelainaamonäyttely (7 taiteilijaa) 
Lahden Taidegraafikot ry, kurssitoiminta (3 taiteilijaa)

Työkokeilijat / Työharjoittelijat / TET-harjoittelijat
Yksi TET-harjoittelija, 8.4.–12.4.2024
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Näyttelytoimikunta
Näyttelytoimikunta koostuu Kaunon jäsenyhdistysten nimeämistä edustajista ja siihen 
kuuluu kolme Lahden Taiteilijaseura ry:n, kaksi Lahden Taidegraafikot ry:n ja kaksi Lahden 
valokuvataide ry:n edustajaa. Näyttelytoimikunta kokoontuu näyttelykoordinaattorin johdolla.

Näyttelytoimikunnan puheenjohtajana toimi vuonna 2024 Minna Louhelainen (LTG). 

Muut näyttelytoimikunnan jäsenet olivat: 

LTS: Nelli Penna, Henna Nuutinen ja Veera Inkeri, varalla Tiina-Liisa Kaalamo 
LTG: Eila Weckman, varalla Pekka Syrjälä ja Markku Alhonen  
VTRY: Antti Sepponen ja Kati Välimäki, varalla Ronja Siitonen ja Kaisa Syrjänen

Osaamisen kehittäminen
Kaunon avainhenkilöille kustannettu Kuvataiteen talon järjestämä Hallitustyön ABC-
webinaari, joka järjestettiin toukokuussa 2024. 
 
- Johdatus hallitustyöskentelyyn / Frame Contemporary Art Finland toimitusjohtaja Raija Koli 
- Johdatus yhdistyksen taloudenpitoon / Taidemaalariliiton taloussuunnittelija Eeva Kilpinen 

Hyvinvoinnin edistäminen
Perustimme avainhenkilöiden ja työntekijöiden hyvinvoinnin tueksi hyvinvoinnin työryhmän, 
joka järjestää henkilöstölle ja luottamustoimijoille tervemielistä, tiimihenkeä ylläpitävää 
vapaa-ajan toimintaa ja tapahtumia.

Talous
Toimimme pääasiassa Lahden kaupungin avustusten varassa. Muita tuloja ovat 
Taiteen edistämiskeskuksen harkinnanvarainen vuosittain haettava toiminta-avustus, 
myyntiprovisiot sekä hanke- ja projektikohtaiset kohdeavustukset ja sponsorituki. Yhdistys 
ei peri jäsenyhdistyksiltään jäsenmaksuja.

Panostimme vuonna 2024 strategisena tavoitteena yhdistysten toiminnan talouden 
kestävyyteen tilanteessa, jossa perusrahoitus ja vaihteleva muu rahoituspohja ei 
ole riittävää suhteessa toiminnan laajuuteen ja kustannusten radikaaliin nousuun. 
Tuottorakenteemme, kuvataidealan järjestötoiminnalle ominaisesti, ei ole luonteeltaan 
kasvava. Perustimme tulevaisuusinvestointina yhdistysten avainhenkilöistä koostuvan 
Raharinkelin, jossa tavoitteena on etsiä ja löytää uusia ratkaisuja lisärahoituksen 
saamiseksi. Raharinkelin jäsenille päätimme kustantaa apurahavalmennuksen.

Tuloksemme oli 1731,76 € alijäämäinen. Näyttelymyynti oli 7 675,00 €, josta Kaunon 
provisio oli 30 % eli 2302,50 €. Myymälämyynti oli 5518,50 €, josta Kaunon provisio 
taiteilijoiden lukuun tehdystä myynnistä oli 1655,55 €.

Viestimme sidosryhmäyhteistyössä, että taide ja taiteilijoiden työ tulee tunnistaa 
investointina kestävään talouteen ja yhteiskunnan hyvinvointiin.



Saadut avustukset vuonna 2024
Perustoimintaan: 
Lahden kaupungin toistuvaisavustus 79 000 euroa 
Taiteen edistämiskeskuksen toiminta-avustus 30 000 euroa

Avustusten jakaminen
Jaoimme Lahden kaupungin myöntämästä toistuvaisavustuksesta jäsenyhdistyksillemme, 
Lahden Taiteilijaseura ry:lle, Lahden Taidegraafikot ry:lle ja Lahden valokuvataide ry:lle, 
toimintaan suhteutetut toiminta-avustusosuudet.

Vuonna 2024 jäsenyhdistysten toiminta-avustusosuudet olivat:

Lahden Taiteilijaseura 18 846 € / 23,6 % kaupungin myöntämästä toistuvaisavustuksesta 
Lahden Taidegraafikot 12 246 € / 15,5 % 
Lahden valokuvataide ry 4 704 € / 6,0 %

Lisäksi jaoimme Lahden kaupungin toiminta-avustusosuudestamme 15,9 % 
jäsenyhdistysten taiteilijajäsenille pienprojektirahana ja 9,3 % työhuonevuokratukina.

Edistimme paikallisten taiteilijoiden työtilaisuuksia jakamalla pienprojektirahoja heidän 
ammatillisiin projekteihin. Pienprojektirahaa myönnetään projekteista aiheutuviin, 
osoitettaviin kuluihin. Pienprojektirahaa ei myönnetä työskentely- tai opintomatkoihin. 
Jaetut summat olivat vuonna 2024 suuruudeltaan 80–600 € ja ne suhteutuivat projektien 
kokonaiskustannuksiin. Vuonna 2024 jaoimme pienprojektirahaa 28 projektiin yhteensä 
6875,00 €. 

Tuimme taiteilijoiden työskentelyä myös työhuonevuokratuilla. Työhuonevuokratukisumma 
suhteutuu hakijoiden lukumäärään ja työhuoneen neliövuokran hyväksyttyihin 
enimmäiskuluihin. Koska tuki jaetaan Lahden kaupungin myöntämästä toiminta-
avustuksesta, sitä myönnetään ainoastaan Lahdessa sijaitsevien työhuoneiden kuluihin. 
Vuonna 2024 jaoimme taiteilijoille 4000 € työhuonevuokratukina.
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